САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  04/12/2013                                                                                                               № 195

Об отмене распоряжений Местной Администрации

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

1. Отменить Распоряжения Местной Администрации:
от 02.09.2013 г. № 140 «Об утверждении муниципальных целевых программ»
от 18.11.2013 г. № 183а «Об утверждении уточненной муниципальной целевой
программы»
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Глава  муниципального
образования, исполняющий  полномочия
председателя  Муниципального  Совета,-
глава Местной Администрации                                                                  В.А. Литвинов